



QUESTIONS & RÉPONSES 005

Ce document est émis pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant Innovation, Sciences et Développement économique Canada DOC # ISED200187. TOUS LES TERMES ET CONDITIONS DE LA DOC DEMEURENT INCHANGÉS.

Question No. 10 :

En ce qui concerne la sollicitation mentionnée ci-dessus, j'aimerais confirmer si nous devons soumettre une proposition distincte pour chaque volet sur lequel nous avons l'intention de soumissionner ? Ou si nous soumettons une proposition avec des sections distinctes pour chaque volet pertinent ?

Réponse No. 10 :

ISDE demande aux soumissionnaires de présenter des propositions distinctes pour chaque volet pour lequel ils ont l'intention de soumissionner. Il s'agit de rationaliser le processus et de minimiser la confusion pour l'équipe d'évaluation.